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Sukcesy uczniów ze Szkoły Podstawowej w Dąbrowie 

ROK SZKOLNY 2014/2015 

czerwiec 2016 roku  

IV miejsce dziewcząt w Lidze Piłki Ręcznej „Panterki grają i rzucają” 2016.  

Skład SP Dąbrowa: Aleksandra Szymczak (bramkarz), Dominika Dorna, Kornelia Duda, Julia 

Nowicka, Dominika Danielska, Martyna Dolata (kapitan), Oliwia Księżopolska, Ilona 

Suchodolska, Róża Imała, Weronika Olbryś. Zespół prowadził nauczyciel Tomasz Woźniak.  

Wyróżnienie dla Sylwii Krasowskiej z klasy VI w Poznańskiej Lidze Orliczek 2015/2016.  

Wicemistrzostwo powiatu poznańskiej w klasyfikacji szkół podstawowych i IV miejsce w 

klasyfikacji generalnej w Poznańskiej Lidze Orliczek 2015/2016.  

Skład reprezentacji Gminy Dopiewo: Natalia Leszczyńska (bramkarz), Martyna Sobczak 

(bramkarz), Natalia Kubiak (Korona Zakrzewo), Róża Imała, Fatima Eftekhar Omrani, 

Zuzanna Duszyńska, Jagoda Cyraniak (Korona Zakrzewo), Sylwia Krasowska (kapitan), 

Martyna Dolata, Weronika Olbryś, Zuzanna Bartkowiak. Reprezentację gminy i szkoły 

prowadzi nauczyciel Tomasz Woźniak.  

Ćwierćfinał reprezentacji dziewcząt w Turnieju Mini EURO Orliczek w Poznaniu.  

Skład Gminy Dopiewo/SP Dąbrowa: Natalia Leszczyńska (bramkarz), Martyna Sobczak 

(bramkarz), Natalia Kubiak (Korona Zakrzewo), Zuzanna Duszyńska, Jagoda Cyraniak 

(Korona Zakrzewo), Sylwia Krasowska (kapitan), Zuzanna Bartkowia.  

Jan Dziedzic z klasy IV A zdobył wyróżnienie, a Jakub Węgrowski z klasy V A uzyskał 

wynik bardzo dobry w Międzynarodowym Konkursie Matematycznym Kangur 2016.  

maj 2016 roku  

III miejsce w Wiosennym Turniej Piłkarskich Trójek dla uczniów klas IV-VI szkół 

podstawowych w Ogrodzie Jordanowskim nr 2 w Poznaniu, który odbył się w ramach VIII 

Europejskiego Tygodnia Sportu dla Wszystkich.  

Skład SP Dąbrowa: Dominik Tórz (bramkarz), Kacper Wojtan, Kamil Perz, Jakub 

Wasielewski, Dawid Bocheński  

Kajetan Zielke z klasy VI został Finalistą XX Wojewódzkiego Konkursu Wiedzy o 

Wielkopolsce.  

Srebro dla Michała Pisanko z klasy IV A i brąz dla Jakuba Karcza z klasy V B w 

Mistrzostwach Gminy Dopiewo SZS w biegach przełajowych.  
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kwiecień 2016 roku  

Srebro dla Michała Pisanko z klasy IV A i brąz dla Jakuba Karcza z klasy V B w 

Mistrzostwach Gminy Dopiewo SZS w biegach przełajowych.  

marzec 2016 roku  

Jakub Węgrowski z klasy V A został Finalistą Wojewódzkiego Konkursu Matematycznego.  

Srebrny medal Mistrzostw Wielkopolski PZPN U-8 w kategorii dziewcząt w ramach XVI 

Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku”. Skład SP Dąbrowa: Amelia 

Duszyńska, Marta Głowska, Małgorzata Grabska, Dominika Grzesiak, Martyna Haraj-

Klusińska (bramkarz, kapitan), Natasza Haraj-Klusińska, Lena Kaczorowska, Michalina 

Klara, Wiktoria Lechniak, Amelia Stypińska.  

Tytuł Najlepszej Piłkarki Wielkopolski w kategorii U-8 przyznany przez PZPN dla Amelii 

Stypińskiej z klasy I A.  

Występ w Turnieju Finałowym Mistrzostw Wielkopolski PZPN U-8 w kategorii chłopców w 

ramach XVI Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar Tymbarku” - 1/16 finału. Skład SP 

Dabrowa: Oliwier Tórz, Franciszek Pisanko, Grzegorz Karcz, Bogumił Jakubczak, Bartosz 

Krasowski, Karol Niedzielski, Ignacy Glabus, Antoni Wystup, Radosław Koska.  

Zwycięstwem Kornelii Janowskiej z klasy VI zakończył się I Powiatowy Konkurs Plastyczny 

„Namaluj Marzannę”, którego organizatorem był Ogród Jordanowski Nr 2 w Poznaniu. 

Nagrody zdobyły również Martyna Hudzińska z klasy VI i Martyna Sobczak z klasy V A.  

Wiceprzewodniczący Komisji Europejskiej Andrus Ansip podziękował Szkole Podstawowej 

im. Astrid Lindgren w Dąbrowie za doskonalenie umiejętności kodowania wśród uczniów 

placówki i zaangażowanie ponad 50 proc. uczniów w Europejski Tydzień Kodowania.  

III miejsce Maksa Królikiewicza w II Międzyszkolnym Konkursie „Wiedzy o Poznaniu”  

Kornelia Janowska, Mikołaj Danielski i Michał Nowacki z klasy VI wywalczyli II miejsce w 

Gminnym Konkursie „Ortograficzne potyczki”.  

luty 2016 roku  

Szymon Lesiński (klasa IV A) Kacper Wojtan (klasa V B), Jakub Karcz (klasa V B), Kajetan 

Zielke (klasa VI) zostali laureatami etapu powiatowego XX Konkursu Wiedzy o 

Wielkopolsce.  

grudzień 2015 roku  

V miejsce reprezentacji dziewcząt w Mikołajkowym Turnieju Orliczek. Skład SP Dąbrowa: 

Martyna Sobczak, Martyna Hudzińska, Zuzanna Duszyńska, Zuzanna Bartkowia, Sylwia 

Krasowska (kapitan), Róża Imała, Martyna Dolata, Natalia Kubiak (Korona Zakrzewo).  

Nagroda Ministra Sportu i Turystyki oraz FRKF „Animator Sportu Roku 2015” dla 

nauczyciela Tomasza Woźniaka za działania na terenie powiatu poznańskiego.  
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listopad 2015 roku  

Komisja Europejska wyróżniła Szkołę Podstawową im. Astrid Lindgren w Dąbrowie 

specjalnym certyfikatem za udział w Europejskim Tygodniu Kodowania - CodeWeek 2015 i 

przygotowała dla uczniów specjalne zajęcia (kod szkoły: CW4a35600).  

Wyróżnienie dla Szymona Lesińskiego z klasy IV A w XV Gminnym Konkursie 

Recytatorskim pod hasłem BARWY JESIENI  

Reprezentacja Szkoły Podstawowej im. Astrid Lindgren w Dąbrowie w kategorii chłopcy U-8 

została mistrzem powiatu poznańskiego i awansowała do Finału Wojewódzkiego XVI 

Turnieju „Z podwórka na stadion o Puchar Tymbarku”, który jest oficjalnymi mistrzostwami 

Polski dla dzieci. Skład SP Dąbrowa U-8: Oliwier Tórz, Bartosz Krasowski, Franciszek 

Pisanko, Radosław Koska, Bogumił Jakubczak, Karol Niedzielski, Antoni Wystup, Ignacy 

Glabus.  

Instytut Pamięci Narodowej podczas koncertu zaduszkowego „Pamiętamy...” w Teatrze 

Muzycznym w Poznaniu wyróżnił nauczyciela Tomasza Woźniaka ze Szkoły Podstawowej 

im. Astrid Lindgren za wieloletnie zaangażowanie w projekt „Zapal znicz pamięci”.  

Broniąca mistrzowskiego tytułu w Poznańskiej Lidze Orliczek reprezentacja Gminy 

Dopiewo, którą tworzą głównie uczennice ze Szkoły Podstawowej im. Astrid Lindgren w 

Dąbrowie zakończyła rundę jesienną nowego sezonu na IV miejscu. Kapitan naszej drużyny 

Sylwia Krasowska znajduje się w czołówce klasyfikacji strzelczyń.  

Skład reprezentacji Gminy Dopiewo: Fatima Eftekhar Omrani, Sylwia Krasowska (kapitan), 

Zuzanna Duszyńska, Zuzanna Bartkowiak, Martyna Hudzińska, Martyna Szacht, Martyna 

Sobczak, Aleksandra Szymczak, Natalia Kubiak (Korona Zakrzewo).  

październik 2015 roku  

III miejsce reprezentacji Szkoły Podstawowej im. Astrid Lindgren w Dąbrowie chłopców U-

12 w finale powiatu poznańskiego XVI edycji Turnieju „Z Podwórka na Stadion o Puchar 

Tymbarku”  

III miejsce na 11. Festiwalu Piosenki Zuchowej i Harcerskiej  

IV miejsce reprezentacji Szkoły Podstawowej im. Astrid Lindgren w Dąbrowie w 

Mistrzostwach Gminy Dopiewo w Halowej Piłce Nożnej Szkół Podstawowych w ramach 

rozgrywek Szkolnego Związku Sportowego.  

Skład SP Dąbrowa: Kamil Perz (bramkarz), Jakub Wasielewski, Dawid Bocheński (kapitan), 

Kacper Wojtan, Nikodem Sobański, Michał Pisanko, Jakub Karcz, Dominik Tórz (nie zagrał 

z powodu choroby).  

Pani dyrektor Elżbieta Zapłata-Szwedziak i nauczyciel Tomasz Woźniak decyzją minister 

edukacji Joanny Kluzik-Rostkowskiej za „wyróżniającą się działalnością dydaktyczną, 

wychowawczą i opiekuńczą” zostali odznaczeni Medalem Komisji Edukacji Narodowej.  
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Reprezentacja chłopców ze Szkoły Podstawowej im. Astrid Lindgren w Dąbrowie zajęła 

drugie miejsce w Jesiennym Turnieju o Puchar Dyrektora Ogrodu Jordanowskiego Nr 2 w 

Poznaniu.  

wrzesień 2015 roku  

Reprezentacje dziewcząt ze Szkoły Podstawowej im. Astrid Lindgren w Dąbrowie zajęła 

drugie miejsce w Turnieju Ćwierćfinałowym Województwa Turnieju Orlika o Puchar 

Premiera RP w kategorii 10-11 lat.  

Reprezentacje dziewcząt i chłopców ze Szkoły Podstawowej im. Astrid Lindgren w Dąbrowie 

awansowały do Ćwierćfinału Województwa Turnieju Orlika o Puchar Premiera RP w 

kategorii 10-11 lat. Organizatorem gminnych eliminacji był GOSiR Dopiewo.  

 


